
 

UCHWAŁA NR  XXX/145/09  

 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

 

z dnia 25 marca 2009r.  
 

 

            w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie  

                              planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej  

                              zaciągniętych zobowiązań.  

 

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art 58 ustawy z dnia 08 marca 1980r. 

o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze 

zmianami )  oraz art.82 ust.1 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 

publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz. 2104  ze zmianami ) Rada Gminy w Łęce 

Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§   1 

 

Rada Gminy w Łęce Opatowskiej postanawia zaciągnąć długoterminowy  

kredyt w kwocie 2.270.000,00 zł. (słownie: dwa miliony dwieście 

siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań.  

 

§  2 

 

Ustala się źródło spłaty zaciągniętego kredytu z dochodów własnych gminy w 

latach 2010 -  2019. 

§   3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§   4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 



 

 

 

 

                                          U Z A S A D N I E N I E 

 

                                 do uchwały  Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                  Nr XXX/145/09 z dnia 25 marca 2009r.  

 

 

 

        Rada Gminy Łęka Opatowska w budżecie Gminy na 2009. zaplanowała 

deficyt budżetowy , który planowano pokryć min.  przychodami  budżetu 

Gminy z zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

W związku z powyższym Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy Łęka 

Opatowska do zaciągnięcia długoterminowego kredytu na w/w cele. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do wyboru banku kredytującego zgodnie z 

przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych lub kredytów preferencyjnych 

oferowanych przez banki na w/w cele dla jednostek samorządu terytorialnego. 

Planowane zaciągnięcie kredytów na 2009r zostało zaopiniowane uchwałami 

Składu Orzekającego regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu; 

- nr SO- 89/4-D/Ka/08 z dnia 08-12-2008r w sprawie opinii o możliwości 

sfinansowania deficytu przez Gminę Łęka Opatowska,  

- nr So – 90/4-P/Ka/08 z dn. 08-12-2007r w sprawie wyrażenia opinii o 

prawidłowości prognozy kwoty długu Gminy Łęka Opatowska.  

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


